



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Partnerselskabet Kristrup Ejendomme

c/o NT Advokatpartnerselskab, Østbanevej 55, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 02 64 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Christoffer Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet | Partnerselskabet Kristrup Ejendomme c/o NT Advokatpartnerselskab Østbanevej 55 2100 København Ø CVR-nr.: 35 02 64 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Ole Michael Thomsen, Formand Anette Scherling, Næstformand Anne Sofie Brandi Petersen Birgit Brøgger Arentoft |
| Direktion | Ditte Darlene Hansen |
| Komplementar | Ejendomsselskabet Kristrup ApS |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved eventuel salg af ejendommen og med hensyn til vurdering af ejendommen, henvises der til note 2, hvor den usikkerhed der vedrører ejendommens værdi udtrykkes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.498 t.kr. mod 1.539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.013 t.kr. mod 1.212 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver anledning til overvejelser omkring udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.498.354 | 1.539.010 |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | -5.000.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 6.617 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -511.696 | -333.786 |
| Resultat før skat | -4.013.342 | 1.211.841 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -4.013.342 | 1.211.841 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 131.000 | 125.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.086.841 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.144.342 | 0 |
| Disponeret i alt | -4.013.342 | 1.211.841 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 20.000.000 | 25.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 20.000.000 | 25.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 20.000.000 | 25.000.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 16.031 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.836 | 5.719 |
| Tilgodehavender i alt | 21.867 | 5.719 |
| Likvide beholdninger | 84.552 | 306.299 |
| Omsætningsaktiver i alt | 106.419 | 312.018 |
| Aktiver i alt | 20.106.419 | 25.312.018 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 5.900.000 | 5.900.000 |
| 4 Overført resultat | 4.069.819 | 8.214.161 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 131.000 | 125.000 |
| Egenkapital i alt | 10.100.819 | 14.239.161 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 8.755.507 | 9.102.914 |
| 7 Gæld til pengeinstitutter | 0 | 373.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.755.507 | 9.475.914 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 661.962 | 1.081.574 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 119.892 | 106.729 |
| Anden gæld | 468.239 | 408.640 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.250.093 | 1.596.943 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.005.600 | 11.072.857 |
| Passiver i alt | 20.106.419 | 25.312.018 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |



Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Værdiregulering af investeringsejendomme | | |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav | -5.000.000 | 0 |
| | -5.000.000 | 0 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 21.733.997 | 21.733.997 |
| Kostpris 31. december 2019 | 21.733.997 | 21.733.997 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2019 | 3.266.003 | 3.266.003 |
| Årets regulering til dagsværdi | -5.000.000 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2019 | -1.733.997 | 3.266.003 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 20.000.000 | 25.000.000 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|----|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 8% |
| Højeste afkastprocent | 9% |
| Laveste afkastprocent | 7% |

Følsomhedsanalyse:

Ejendommens ændring i værdi ved ændring i afkastkrav med +/- 1% er henholdsvis kr. -2,2 mio. og kr. +2,9 kr.

| | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 5.900.000 | 5.900.000 |
| | 5.900.000 | 5.900.000 |



Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 8.214.161 | 7.002.320 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-4.144.342</u> | <u>1.211.841</u> |
| | <u>4.069.819</u> | <u>8.214.161</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 125.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -125.000 | 125.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>131.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>131.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 9.376.469 | 9.724.488 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-620.962</u> | <u>-621.574</u> |
| | <u>8.755.507</u> | <u>9.102.914</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>6.343.492</u> | <u>6.784.858</u> |
| | | |
| 7. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 41.000 | 833.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-41.000</u> | <u>-460.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>373.000</u> |
| | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev på DKK 12.778.0000. | | |
| | | |
| Til sikkerhed for kassekredit er tinglyst ejerpantebrev til Ringkjøbing Landbobank A/S på DKK 4.000.000. | | |


